
U C H W A Ł A  Nr XIV/108/16 

RADY  MIEJSKIEJ  w  R Y N I E 

z dnia 27 stycznia 2016r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości  położonych w obrębie Rudówka. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. 2015.1515/ i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. 2015.782 ze 

zmianami/ Rada Miejska w Rynie  uchwala co następuje: 

 

§  1 

1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr 41/10 o pow. 0,0060ha, 

położonej w obrębie Rudówka gm. Ryn, stanowiącej własność gminy Ryn  na 

nieruchomości oznaczone nr 41/7 o pow. 0,0003ha i nr 41/11 o pow. 0,0005ha, 

położone w obrębie Rudówka gm. Ryn, będące własnością osoby fizycznej. 

2. Przewiduje się obowiązek dopłaty w przypadku nierównych wartości zamienianych  

nieruchomości. 

 

§  2 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§  3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                    Wiceprzewodniczący 

                                                                                                  Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                        Alina Jucewicz                                                               

                                               

 
 


